muneribus cessavisse declaratur. 

Sua Santità Paolo VI nell'Udienza del 24 Aprile 1973, concessa al 

sottoscritto Cardinale Segretario di Stato, ha ordinato che — in se

guito alla istituzione della (( Caritas Italiana », che è l'ente dell'Epi

scopato Italiano per le attività assistenziali — la Pontificia Opera di 

Assistenza in Italia, istituita in data 15 Giugno 1953, sia da conside

rarsi soppressa a tutti gli effetti. 

Dal Vaticano, 24 Aprile 1973. 

G. Card. VILLOT 
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ACTA COMMISSIONUM 

PONTIFICIA COMMISSIO 
DECRETIS CONCILII VATICANI II 

INTERPRETANDIS 

Responsa ad proposita dubia 

Patres Pontificiae Commissionis Decretis Concilii Vaticani II inter

pretandis, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon

dendum esse censuerunt ut infra : 

I 

(de poena excommunicationis l.s. declaranda) 

D. - Utrum vigore facultatis n. 13 Rescripti Pontificii Cum admotae, 

diei 6 mensis novembris anni 1964, Moderator Supremus Congregatio

nis clericalis iuris pontificii uti valeat facultate ponendi actus iuris

dictionis pro regimine et disciplina interna ad declarandam excommuni

cationem latae sententiae in proprios subditos, qui delictum commi

serint, quod in sacris canonibus describitur et illa poena punitur. 

R. - Affirmative. 

I I 

(de cessatione post quinquennium a commisso munere) 

D. - 1) Utrum in norma, de qua in n. 2 § 5 Constitutionis Aposto
licae Regimini Ecclesiae universae, praeter Praefectos, Membra et 
Secretarios Sacrarum Congregationum, comprehendantur quoque Prae
fecti, Praesides vel aequiparati, Propraesides et Vicepraesides, Membra 
et Praelati Superiores caeterorum Dicasteriorum et Coetuum seu Ordi
num collegialium Romanae Curiae (ut Tribunalia, Secretariatus, Officia, 
Commissiones et Comitatus permanentes) ; 
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2) Utrum cessatio post quinquennium a commisso munere Consul

torum Dicasteriorum, de qua in n. 5 § 1 eiusdem Constitutionis Apo

stolicae Regimini Ecclesiae universae, respiciat quoque Consultores 

caeterorum Coetuum seu Ordinum Romanae Curiae, necnon Votan

tes, Referendarios, Consulentes, Commissarios et Peritos Dicasterio

rum et Coetuum seu Ordinum, de quibus dictum est. 

R. - Affirmative ad utrumque, exceptis tamen Coetibus seu Ordi

nibus Romanae Curiae qui lege propria hac in re regantur (hoc est 

nominatim Sacra Romana Rota, Camera Apostolica et Collegium Pro-

tonotariorum Apostolicorum de numero participantium) necnon, ob